·,;....

,1

./

_,.

-'

_.

._;

._;

.._,

v

"-
\....-'

..........

\.....;

v

v

'-'

"-'

v

v

BARRA DO GARÇAS Ano 2003
Estado de Mato Grosso
Plenário das Deliberações

PROTOCOLO

Protoc. n .0 4oc;, Liv~Fls.~, em 'G'3 b G t 03

Horas: ~'\ . Lt ~

\\/~~
Funcionário

~·

O Projeto de Lei

O Projeto Decreto Legislativo

O Projeto de Resolução N.o

O Requerimento
\ ~8 /2003

O Indicação

U3l Moção de APLAUSOS

O Emenda

AUTOR: Vereador MIGUEL MIGUELÃO MOREIRA DA SILVA- PFL

Senhor Presidente:

I

I

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS, ao Sr. JOAQUIM
ANTÔNIO SOBRINHO, pela sua vitória nas eleições para Presidente do
SINDIMOTOBAG, extensiva aos demais membros de sua diretoria.

v Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 23
de junho de 2003.

'-"

....._,

\..,...· OREIRA DA SILVA
"-'

Presidente da ComiSsão de Economia e Finanças

'-

~ .. ;:,-~·~..., ... , ...... ~...,._~.!-----

v

-.....,;

v

"-'

I

.j

.,;

...,

-'

~

_.;

-,..
........

v

\..._..,

v

v

v ·

v

'-'

\.......

\.....;

'-'

'-'

\....

..........

\._/

v

v

-

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar com satisfação a belíssima vitória da chapa
encabeçada pelo Sr. JOAQUIM ANTÔNIO SOBRINHO, que logrou grande êxito nas
eleições para Presidente daquele Sindicato.

Como todos sabem, o Sindimotobag é uma entidade representativa dos
Moto-taxistas de nossa cidade e que tem exemplo de perseveranÇa e de união entre esses
trabalhadores, realizando bons serviços em prol da categoria e que a eleição do amigo
JOAQUIM, foi altamente meritória por ser ele um grande batalhador e um cidadão de
conduta séria.

Assim sendo, queremos manifestar através desta moÇão, nossos mais
sinceros cumprimentos e nossos aplausos, ao Presidente eleito JOAQUIM e demais
membros de sua diretoria, pela merecida vitória.

Presidente da Comissão de Economia e Finanças